VERBLYFPLEKKE IN EN OM OUDTSHOORN –  INFO   BY  WWW.WEBWORKS.CO.ZA
Rosenhof www.rosenhof.co.za 044 272 2232

Queens Hotel  044 272 2101

Riempie 044 272 6161

Plaaswerfhuisies 044 272 0442 of 082 8445578 Chrismari

Oudtshoorn Overnight Self Catering 044 272 3332 of 071 1663000

Miles Guest House 044 272 4311 www.milesguesthouse.com
De Poort Country Lodge www.poort.co.za
De Gat Guest House www.diegat.co.za 044 2412406 of 082 7791672

The Feather Palace www.thefeatherpalace.co.za 0769531827  0763647729
Chandelier Game Lodge www.chandelier.co.za 044 2726794

Hlangana Lodge www.hlangana.co.za 044 2722299

Old Mill B&B en Restaurant  www.deoudemeulrestaurent.co.za  044 2727308 044 2727190 0722131157

Rooderandt Hillside Lodge www.rooderandt.co.za 083 2803388

Karoo Soul Bckpackers & Self Cat www.karoosoul.com 044 272 0330  0827817361

Backpackers Paradise & Joyrides www.backpackersparadise.net 044 2723436

Amberlagoon Baccpackers & Self Cat www.amberlagoon.co.za 044 2133022  0827551039

Sunbird Backpackers & Acc. www.sunbirdaccommodation.com 0825136580
Berluda  www.berluda.co.za 0442728515  0832591288

Best Little Guest House blgh@kingsley.co.za  of www.oudtshoornaccommodation.co.za
Die Fonteine B&B  www.diefonteine.co.za  044 2728513 0822555346 Anzue Verwey

Terra Bianca www.terrabianca.co.za  0833719815 Morkel

Klipheuwel Country House www.klipheuwel.co.za 044 272 7213

Le Rouxs Guest House www.lerouxs.co.za 044 2725353 0827228862

Monte Cristo Country Manor www.montecristo.co.za 044 272 4121

Villa Rustique www.villarustique.co.za 0737200118 

Cul de Sac B&B & Self Cat www.culdesac.co.za 044 2792322

Langenhoven B&B www.langenhovenbandb.co.za 044 279 2236  082 0839
Bedstop www.bedstop.net  044 272 4746  0837069760

Oppi-Dam  www.oppidam.co.za / schoempa@mweb.co.za 083 225 8532 Chalet 4persone @  R950 cotages @ R600 vir 2 persone  en Kampeerlekke beskikbaar

Klein Karoo Skool  Koshuis Skakel Tienie Potgieter by 0722246473

